BATERIAS 12/06/2021

0 BATERIA 13:30
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 12/06/2021 13:49:11
INDOOR
DANIEL NISSOLA FILHO
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
7 DANIEL NISSOLA FILHO 1 00:00:52.469 00:00:24.156 00:00:24.156  00:00:55.624 30,88
2 00:00:29.620 00:00:01.307 00:00:01.307 00:01:25245 54,69
3 00:00:28.939 00:00:00.626 00:00:00.626 00:01:54.185 5598
4 00:00:28.836 00:00:00.523 00:00:00523 00:02:23.021 56,18
5 00:00:28.696 00:00:00.383 00:00:00.383 00:02:51.718 56,45
6  00:00:28.580 00:00:00.267 00:00:00.267 00:03:20299 56,68
7 00:00:28.695 00:00:00.382 00:00:00.382 00:03:48.994 56,46
8  00:00:28.635 00:00:00.322 00:00:00.322 00:04:17.630 56,57
9 00:00:28.538 00:00:00.225 00:00:00.225 00:04:46.168 56,77
10 00:00:28.658 00:00:00.345 00:00:00.345 00:05:14.827 56,53
11 00:00:28.672 00:00:00.359 00:00:00.359 00:05:43.500 56,50
12 00:00:28.812 00:00:00.499 00:00:00.499 00:06:12.312 56,23
13 00:00:28.437 00:00:00.124 00:00:00.124 00:06:40.750 56,97
14 00:00:28.506 00:00:00.193 00:00:00.193 00:07:09.257 56,83
15 00:00:28.392 00:00:00.079 00:00:00.079 00:07:37.649 57.06
16 00:00:28.516 00:00:00.203 00:00:00.203 00:08:06.166 56,81
17 00:00:28.478 00:00:00.165 00:00:00.165 00:08:34.645 56,89
18 00:00:28.313 00:00:00.000 00:00:00.000 00:09:02.958 57.22
19 00:00:28.391 00:00:00.078 00:00:00.078 00:09:31.350 57.06
20 00:00:28.671 00:00:00.358 00:00:00.358 00:10:00.021 56,50
21 00:00:28.415 00:00:00.102 00:00:00.102 00:10:28.437 57,01
22 00:00:28.583 00:00:00.270 00:00:00.270 00:10:57.021 56,68
23 00:00:28.441 00:00:00.128 00:00:00.128 00:11:25462 5696
24 00:00:28.364 00:00:00.051 00:00:00.051 00:11:53.827 57,11
25 00:00:28.596 00:00:00.283 00:00:00.283 00:12:22.424 56,65
26 00:00:28.556 00:00:00.243 00:00:00.243 00:12:50.980 5673
27 00:00:28.578 00:00:00.265 00:00:00.265 00:13:19.559 5669
28 00:00:28.903 00:00:00.590 00:00:00.590 00:13:48.463 56,05
29 00:00:28.467 00:00:00.154 00:00:00.154 00:14:16.930 56,91
30  00:00:28.594 00:00:00.281 00:00:00281 00:14:45525 5666
31 00:00:28427 00:00:00.114 00:00:00.114 00:15:13.952 5699
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:28.313
PENALIZAGOES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 12/06/2021

0 BATERIA 13:30
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 12/06/2021 13:49:15
JEAN PEDRO STRAPARAVA
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
8 JEAN PEDRO STRAPARAVA 1 00:00:50.344 00:00:21.393 00:00:22.031 00:00:56.448 32,18
2 00:00:30.348 00:00:01.397 00:00:02.035 00:01:26.797 53.38
3 00:00:29.844 00:00:00.893 00:00:01.531 00:01:56.642 54,28
4 00:00:29.881 00:00:00.930 00:00:01.568 00:02:26.523 54,22
5 00:00:29.679 00:00:00.728 00:00:01.366 00:02:56.203 54,58
6  00:00:29704 00:00:00.753 00:00:01.391 00:03:25.908 54,54
7 00:00:29.408 00:00:00.457 00:00:01.095 00:03:55317 5509
8  00:00:29.601 00:00:00.650 00:00:01.288 00:04:24918 5473
9 00:00:29.678 00:00:00.727 00:00:01.365 00:04:54.597 54,59
10 00:00:29.268 00:00:00.317 00:00:00.955 00:05:23.866 5535
11 00:00:29.630 00:00:00.679 00:00:01.317 00:05:53.496 5467
12 00:00:29.779 00:00:00.828 00:00:01.466 00:06:23276 5440
13 00:00:29.638 00:00:00.687 00:00:01.325 00:06:52.915 54,66
14 00:00:29.259 00:00:00.308 00:00:00.946 00:07:22.174 5537
15 00:00:29.286 00:00:00.335 00:00:00.973 00:07:51.461 5532
16 00:00:29.359 00:00:00.408 00:00:01.046 00:08:20.821 5518
17 00:00:29.214 00:00:00.263 00:00:00.901 00:08:50.035 55,45
18 00:00:29.107 00:00:00.156 00:00:00.794 00:09:19.143 5566
19 00:00:29.500 00:00:00549 00:00:01.187 00:09:48.644 5492
20 00:00:29.601 00:00:00.650 00:00:01.288 00:10:18.245 5473
21 00:00:29.807 00:00:00.856 00:00:01.494 00:10:48.053 54,35
22 00:00:29.896 00:00:00.945 00:00:01583 00:11:17.950 5419
23 00:00:29.499 00:00:00.548 00:00:01.186 00:11:47.450 5492
24 00:00:29.156 00:00:00.205 00:00:00.843 00:12:16.606 5556
25 00:00:29.126 00:00:00.175 00:00:00.813 00:12:45.733 55,62
26 00:00:29.326 00:00:00.375 00:00:01.013 00:13:15.060 5524
27 00:00:29.587 00:00:00.636 00:00:01.274 00:13:44.647 5475
28 00:00:29.322 00:00:00371 00:00:01.009 00:14:13.970 5525
29 00:00:29.462 00:00:00.511 00:00:01.149 00:14:43.433 54,99
30  00:00:28.951 00:00:00.000 00:00:00.638 00:15:12.384 5596
31 00:00:29.385 00:00:00.434 00:00:01.072 00:15:41.770 5513
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:28.951
PENALIZAGOES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA

Pagina 2 de 4

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 12/06/2021

0 BATERIA 13:30
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 12/06/2021 13:49:15
JOAO PEDRO JAMAL
# - NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
13 JOAO PEDRO JAMAL 1 00:00:49.257 00:00:19.592 00:00:20.944 00:00:57.382 32,89
2 00:00:31479 00:00:01.814 00:00:03.166 00:01:28.862 5146
3 00:00:30.954 00:00:01.289 00:00:02.641 00:01:59.817 5234
4 00:00:30.493 00:00:00.828 00:00:02.180 00:02:30.311 53.13
5 00:00:31.044 00:00:01.379 00:00:02.731 00:03:01.355 52,18
6  00:00:30.608 00:00:00.943 00:00:02.295 00:03:31.964 5293
7 00:00:31.100 00:00:01.435 00:00:02.787 00:04:03.065 5209
8  00:00:33.386 00:00:03721 00:00:05.073 00:04:36.452 4852
9 00:00:30.096 00:00:00.431 00:00:01.783 00:05:06.549 53,83
10 00:00:30.713 00:00:01.048 00:00:02400 00:05:37.262 5275
11 00:00:30.953 00:00:01.288 00:00:02.640 00:06:08.216 52,34
12 00:00:30.877 00:00:01.212 00:00:02.564 00:06:39.094 5247
13 00:00:31.438 00:00:01.773 00:00:03.125 00:07:10.533 51,53
14 00:00:30.391 00:00:00726 00:00:02.078 00:07:40.924 5331
15 00:00:31.616 00:00:01.951 00:00:03.303 00:08:12.541 5124
16 00:00:31.002 00:00:01.337 00:00:02.689 00:08:43544 5225
17 00:00:31.198 00:00:01.533 00:00:02.885 00:09:14.743 51,93
18 00:00:30.750 00:00:01.085 00:00:02437 00:09:45494 5268
19 00:00:30.991 00:00:01.326 00:00:02.678 00:10:16.485 5227
20 00:00:31.094 00:00:01429 00:00:02.781 00:10:47.580 5210
21 00:00:31.312 00:00:01.647 00:00:02.999 00:11:18.893 51,74
22 00:00:29.704 00:00:00.039 00:00:01.391 00:11:48.598 5454
23 00:00:29.665 00:00:00.000 00:00:01.352 00:12:18.263 54,61
24 00:00:29.897 00:00:00232 00:00:01.584 00:12:48.161 54,19
25 00:00:30.138 00:00:00.473 00:00:01.825 00:13:18.300 53,75
26 00:00:31.413 00:00:01.748 00:00:03.100 00:13:49.714 5157
27 00:00:30.149 00:00:00.484 00:00:01.836 00:14:19.863 5373
28 00:00:31.082 00:00:01.417 00:00:02.769 00:14:50.946 5212
29 00:00:30.261 00:00:00.596 00:00:01.948 00:15:21.208 53,53
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:29.665
PENALIZAGOES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 12/06/2021

0 BATERIA 13:30
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 12/06/2021 13:49:15
ANDERSON ROBERTO
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
17 ANDERSON ROBERTO 1 00:00:51.678 00:00:22.967 00:00:23.365 00:00:56.156 31,35
2 00:00:29.649 00:00:00.938 00:00:01.336 00:01:25.806 54,64
3 00:0029.111 00:00:00.400 00:00:00.798 00:01:54.918 5565
4 00:00:28.867 00:00:00.156 00:00:00.554 00:02:23.785 56,12
5 00:00:29.000 00:00:00.289 00:00:00.687 00:02:52.786 55,86
6  00:00:28.889 00:00:00.178 00:00:00.576 00:03:21.676 56,08
7 00:0028.911 00:00:00.200 00:00:00.598 00:03:50.587 56,03
8  00:00:28.954 00:00:00243 00:00:00.641 00:04:19.542 5595
9 00:00:28.848 00:00:00.137 00:00:00.535 00:04:48.391 56,16
10 00:00:28.873 00:00:00.162 00:00:00.560 00:05:17.264 56,11
11 00:00:28.786 00:00:00.075 00:00:00.473 00:05:46.051 56,28
12 00:00:28.767 00:00:00.056 00:00:00.454 00:06:14.819 56,31
13 00:00:28.850 00:00:00.139 00:00:00.537 00:06:43.669 56,15
14 00:00:28.895 00:00:00.184 00:00:00.582 00:07:12.565 56,07
15 00:00:28.745 00:00:00.034 00:00:00.432 00:07:41.311 56,36
16 00:00:28.974 00:00:00.263 00:00:00.661 00:08:10285 5591
17 00:00:28.915 00:00:00.204 00:00:00.602 00:08:39.201 56,03
18 00:00:28.922 00:00:00211 00:00:00.609 00:09:08.123 56,01
19 00:00:28.916 00:00:00.205 00:00:00.603 00:09:37.040 56,02
20 00:00:28.961 00:00:00.250 00:00:00.648 00:10:06.002 5594
21 00:00:28.797 00:00:00.086 00:00:00.484 00:10:34.799 56,26
22 00:00:28.917 00:00:00.206 00:00:00.604 00:11:03.717 5602
23 00:00:28.900 00:00:00.189 00:00:00587 00:11:32.618 5606
24 00:00:28.798 00:00:00.087 00:00:00.485 00:12:01.416 5625
25 00:00:28.849 00:00:00.138 00:00:00.536 00:12:30.266 56,15
26 00:00:28.864 00:00:00.153 00:00:00.551 00:12:59.131 56,13
27 00:00:28.897 00:00:00.186 00:00:00584 00:13:28.028 5606
28 00:00:28.802 00:00:00.091 00:00:00.489 00:13:56.831 56,25
29 00:00:28.822 00:00:00.111 00:00:00.509 00:14:25.654 56,21
30  00:00:28.885 00:00:00.174 00:00:00572 00:14:54.539 5608
31 00:00:28.711 00:00:00.000 00:00:00.398 00:15:23.251 56,42
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:28.711
PENALIZAGOES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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